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Møte 6. april 2010 

Yrkesforedrag v/Arne Tande 

President Arne åpnet møtet med 

klubbsaker. Fortsatt intet nytt om 

utvekslingsstudenten, men etter 

planen vil det ankomme en til 

skolestart i august. Magne over-

brakte hilsen fra Ove Finnes som 

er på bedringens vei og kommer 

tilbake til klubben etter hvert. 

 Deretter yrkesforedrag ved Arne 

T som først fortalte nytt fra Rolls 

Royce Marine Brattvåg. Mye har 

skjedd siden bedriften het 

Hydraulik AS og var en særdeles 

lokal bedrift, den er nå en del av 

et internasjonalt konsern med 

hovedsete i England, men en 

viktig del som går så godt at 

engelskmennene  kommer hit for 

å se på bedriften. 

Rolls Royce lager ikke bare biler, 

det er en liten del av  konsernet 

som er delt i fire deler hvorav 

den marine delen sysselsetter 

7000 ansatte i 34 land. I Norge 

finnes det bedrifter i Hordaland 

og på Sunnmøre, Haram-

bedriftene har totalt 850 ansatte, 

derav 500 i Brattvåg. En viktig 

samarbeidspartner er I.P. Huse på 

Steinshamn. 85 % av all vinsje-

produksjon går nå til offshore-

industrien der det er stor 

aktivitet, og bedriften er med sin 

ekspertise fortsatt konkurranse-

dyktig i et krevende marked. 

 Rolls Royce har opprettet 3 opp-

lærings-/kompetansesenter, i Sin-

gapore, Houston og Ålesund som 

dekker hele marinedelen, og 

hvor både interne og eksterne 

folk er med. 

Senteret i Ålesund er viden kjent, 

og er en viktig del av den videre 

utvikling innen bransjen. 

Sunnmøre har en kompetanse 

innenfor den marine delen som 

man ikke finner andre steder. 

Innenfor 100 km radius finnes 14  

skipsdesignselskap, 14 rederier, 

12 skipsverft og 139 skips-

utstyrsleverandører som alle er i 

verdensklasse. Det sier seg selv 

at det er umåtelig viktig å bygge 

ut og styrke dette unike maritime 

clusteret dersom vi skal kunne 

henge med i konkurransen. 

Rolls-Royce sentralt i England er 

opptatt av økonomi, og 

sentraliseringstanker derfra fører 

til at bedriftene her i Norge må 

slåss litt for å bevare nåværende 

struktur, bl.a. bedriften her i 

Brattvåg. Fordelene i Brattvåg er 

en god økonomi og de får derfor 

tilskudd fra Rolls-Royce sentralt 

til investeringer og nykjøp. 

Allikevel skjer det en viss 

sentraling av bedriftene lokalt, 

som flytting av bedriften i 

Tennfjord til Brattvåg, og en del 

av arbeidsstokken derfra blir 

også flyttet ut til RR-Longva. 

 2011-2012 kan bli vanskelige år 

her i Brattvåg pga. manglende 

nykontraheringer, det siste årene 

har det vært overkontraheringer 

og markedet er på en måte 

mettet. Det viktige er da å finne 

nye satsingsområde der Brasil 

kan bli et interessant marked.  

Mottoet er å være best når det 

går bra, og enda bedre når det 

går dårlig! 

Arne pekte også på at skips-

verftene på Sunnmøre kunne få 

det tøft, viktig med samhandling 

som må økes, det er ikke livs-

grunnlag for ”småkonger” som 

ikke vil samarbeide. 

Deretter gikk han over til eget 

yrkesforedrag. Det forrige holdt 

han i 1990 før han og familien 

reiste til Singapore, og bedriften 

ennå het Hydraulik. Den gangen 

var produksjonen basert på 

hydrauliske vinsjer til fiskebåter, 

dette omfattet 70-80 % av 

produksjonen, i dag er det 

mindre enn 5 %. Han  startet sitt 

eget firma, Far East Offshore & 

Marine etter at det opprinnelige 

agenturet der fikk vanskeligheter. 

Han og familien reiste tilbake til 

Brattvåg i 1992 da Ulstein tok 

over bedriften, og han fikk 

ansvaret for offshoredelen. Etter 

noen år skiftet selskapet igjen 

eiere, først Vickers Marine og 

deretter Rolls Royce. Ansvaret 

for offshoredelen var en krev-

ende stilling med lange arbeids-

dager. Offshorefartøy må være i 

aktivitet for å tjene penger,  og 

det er en tøff bransje med liten 

tid til vedlikehold. Derfor er det 

det særdeles viktig at utstyret 

som ble levert til båtene fungerte 

til enhver tid. Han trakk spesielt 

frem samarbeidet med I.P. Huse, 

som var viktig og godt. 

 I 2005 leverte Rolls-Royce 90 % 

av vinsjene på alle anker-

håndteringsfartøy, og det er en 

kontinuerlig videreutvikling og 

satsing også på annet utstyr. Det 

er bygget ny vinsjefabrikk i 

Polen som har overtatt denne 
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produksjonen, og fra februar 

2010 var det helt slutt på 

vinsjeproduksjonen i Brattvåg. 

Nå er det over på dekks-

maskineri og etter hvert også 

styremaskiner fra RR-Tennfjord.  

Det er en stor utfordring å opp-

rettholde kvaliteten når det blir 

flytting, og grundig opplæring 

må til. I løpet av det siste året har 

RR også kjøpt opp firmaet 

ODIM med hovedsete i 

Hjørungavåg, som ytterlige vil 

styrke kompetansen innen 

offshorevirksomheten med sin 

spesialkompetanse på dekks-

maskiner og seismikk og dermed 

gi muligheten til å kunne tilby 

mer komplette løsninger. 

 Arne tok seg tid til å besvare 

mange spørsmål underveis, og 

fikk velfortjent applaus for sitt 

gode foredrag som oppdaterte 

oss som ikke jobber på RR på 

hva som var skjedd de siste 

årene. Referenten fikk i alle fall 

en del aha-opplevelser underveis 

fra den tiden han selv hadde 

arbeidsoppgaver på ”gamle” 

Hydraulik for over 20 år siden – 

det har vært en rivende utvikling 

og omlegging siden den gang! 

 ØH 

 

Møte 13. april 2010 

Sosiale medier v/Marit Anne 

Harstad 

Presidenten åpnet møtet og 

informerte om utvekslings-

student fra USA til høsten. I 

tillegg ville vi få besøk av en 

gruppe europeisk ungdom på 

Roundtrip i begynnelsen av 

august, og 6 vertsfamilier var 

nødvendig for å huse disse i de 

dagene de skulle være her. 

Deretter overlot han ordet til 

kveldens foredragsholder Marit 

Anne Harstad fra Haram vgs, 

tema: Sosiale medier på godt og 

vondt. 

Hun nevnte først eksempler på 

vanlige medier som fjernsyn, 

radio, aviser og nettaviser, noe vi 

i den eldre generasjonen var godt 

kjent med. Sosiale medier 

derimot, er formet og skapt av 

brukerne selv, og et godt eksem-

pel var Facebook, som er det 

største sosiale medium i verden. 

Andre eksempler var blogging, 

der man kan snakke om alt 

mulig, og twitter der man fortalte 

om hva som skjer akkurat nå, 

samt diskusjonsforum som nett-

by,  muligens på vei ut?  

Dagens ungdom har vokst opp 

med sosiale medier, og bruks-

områdene er mange: Innhenting 

av informasjon, kommunikasjon, 

dele informasjon med andre 

m.m. 

Bruken av mediet er størst når 

det er nytt, vanligvis vil det avta 

etter en stund, men pr. i dag er 

1,4 millioner nordmenn over 18 

år inne på Facebook. Hyppigste 

brukere er de under 30 år, og det 

er flest kvinner. Om det skyldes 

mer nysgjerrighet enn hos menn 

er uvisst, men de fleste bruker 

det til å holde kontakten med 

familie og venner, og det er liten 

forskjell på by og land. 

Opinionsledere og innovatører er 

hyppige brukere av sosiale 

medier, og mange av dagens 

politikere har også hengt seg på. 

Spørsmålet mange stiller seg, er 

om dette bare er tull og vås som 

passiviserer og ødelegger dagens 

ungdom? Det er imidlertid et 

faktum at menneskene gjennom 

alle tider har delt informasjon og 

samarbeidet med hverandre, så 

organiseringen er gammel, men 

formen er ny, og ny informasjon 

kommer ut til alle på en gang. 

Som salgsfremmede middel er 

sosiale medier et middel med 

stor påvirkning, spesielt for 

ungdommen. Norges største 

blogger er en jente på 18 år som 

skriver om seg selv, hun har 

sluttet på skolen da hun får mer 

inntekt av å blogge. Hun skriver 

slik at ungdommene kjenner seg 

igjen, og det hun gjør er ”in” for 

mange. Påvirkningen på denne 

aldersgruppen er stor, enten det 

gjelder merkeklær, hva man skal 

gjøre, hvor man skal møtes osv.  

Politikk og valgkamp er også 

kommet mer og mer på banen i 

sosiale media. Alle partier og 

flere politikere har en facebook-

side der de synliggjør seg. Disse 

sidene lages av andre, men 

forteller om hva de forskjellige 

politikere gjør, og man har fått 

en endring i dagens demokrati. 

Stortingsvalget i 2009 ble en 

prøve på bruken av sosiale 

medier i politikken, og erfar-

ingene var utvilsomt positive for 

mange slik at dette vil bli brukt i 

stadig større grad ved kommende 

valg. 

Har Facebook og Twitter effekt? 

Ja, utvilsomt, men disse mediene 

kan også ødelegge fremtiden for 

mange unge som utleverer seg 

for mye. Det er ingen tvil om at 

kommende arbeidsgivere kan 

innhente informasjon om en 

arbeidssøker, og derved oppdage 

ting som stiller søkeren i et 

dårlig lys.  

Problemet for mange er at 
kravet for å vise seg frem blir 
større og større, og resultatet 
ikke alltid like gjennomtenkt. 
Allikevel er denne typen medier 
kommet for å bli, og også vi i 
den eldre generasjon må lære å 
beherske dette for å innhente 
informasjon og ny kunnskap, 
men vi trenger ikke å vite alt 
om alle, og det er viktig at 
sosiale medier brukes på en 
riktig måte.  ØH 

Møte 20. april 2010 

Fritt møte 

Vår-dugnad i parken ved kyrkja 

stod på programmet i dag, men 

vart utsett på grunn av 

naturkreftene – ikkje oske frå 

Eyjafjallajökul på Island denne 

gongen, men fordi «Kong 

Vinter» tok over igjen. Det 

snødde tett heile helga og 

snøplogane måtte i arbeid igjen. 
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Dermed vart det fritt møte og 

høve til å praktisere «den gode 

samtale». 

President Arne opna med å opp-

lyse at Bjørn J hadde hatt åremål 

sidan sist, og at han hadde vore 

på reisefot i 50 timar for å rekke 

fram til Rotarymøtet – velfortent 

applaus! Ove Finnes vart også 

helsa velkomen attende etter 

lengre tids sjukefråvær. Elles 

minte presidenten om at neste 

møte er bedriftsbesøk til Mid-

sund Bruk, at vi var inviterte til 

feiring av Brattvåg Inner Wheel 

sitt 20 års jubileum 8. mai og  at 

vi var inviterte på busstur til 

Ytre-Søre-Sunnmøre saman med 

fadderklubben Aalesund Øst. 

Innkomande president Bjørn J 

fekk så ordet for å orientere til 

om sommarens Roundtrip, der vi 

får besøk av 12 ungdomar frå 

ymse nasjonar i Europa. På 

Sunnmøre går rundturen til 

Aalesund, Brattvåg, Midsund og 

Vatne Tennfjord. Dei kjem til 

Brattvåg 10. august og blir hos 

oss i 3 dagar før dei reiser vidare 

til  neste klubb. Bjørn nytta også 

høve til å gi oss eit resymé av 

den strabasiøse og innhaldsrike 

heimturen etter at han vart oske-

fast i Mellom-Europa. 

Anne Marit hadde vore på 

PETS-seminar på Oppdal. Ho 

hadde opplevd det som eit 

interessant og lærerikt program. 

Årets slogan var dei 3 F-ane: 

«Fornyelse, Foryngelse og For-

bedret omdømme». Ho opplyste 

til slutt at innan 1. juli skal alle 

klubbane ha eiga vev-side og at 

det er utarbeidd ein felles mal 

som no skal brukast av alle. SV 

 

 

 

 

 

 

Møte 27. april 2010 

Bedriftsbesøk Midsund Bruk 

Bedriftsbesøk denne gang, 14 

klubbmedlemmer tok turen over 

fjorden til tidligere Midsund 

Bruk, nå Aker Midsund, og vi 

ble ønsket velkommen av 

adm.dir. Peter A. Tennfjord, 

svoger til president Arne. 

 

Midsund Bruk ble etablert i 

1973, og spesialiserte seg på 

trykktanker i rustfritt stål. I 1985 

kom de inn i oljeindustrien med 

oppdrag på Gullfaks og Ose-

berg,  og fikk etter hvert godt ry 

som en ledende bedrift innen 

high-tech trykktanker. Selskapet 

er nå en del av Akerkonsernet, 

men markedsføres fortsatt under 

sitt opprinnelige navn Midsund 

Bruk AS. 

Bedriften lager  trykktanker, 

lagertanker, undervannsutstyr og 

stålkonstruksjoner, og blant 

kundene finner vi bl.a. Statoil,  

Hydro, Aker Solutions, British 

Petrol (BP) og Maersk Oil. 

Tankene er i store dimensjoner, 

et eksempel er en tank som er 25 

meter høy, har en diameter på 5 

meter og veier 22 tonn. Bedriften 

produserte tidligere mindre 

tanker, men disse er ikke lenger 

lønnsomme. Hydro og Ormen 

Lange har vært en viktig kunde 

de siste årene, med 26 tanker  

med vekt mellom 8 og 83 tonn. 

Det største konkurransefortrinnet 

ved siden av en erfaren arbeids-

stokk med overveiende lokale 

ansatte på alle nivåer, er at be-

driften ligger ved havet og gjør 

det lett å transportere tankene 

videre. Peter viste oss forskjel-

lige tanker til forskjellige pro-

sjekter, og la stor vekt på at nøy-

aktighet og atter nøyaktighet er 

av største viktighet. Målene må 

stemme på millimeteren og vel så 

det, en liten feil får store konse-

kvenser og kan koste selskapet 

millioner av kroner dersom det 

ferdige produktet ikke passer. 

Midsund Bruk produserer lager-

tanker opp til 5000 kubikkmeter, 

og har kapasitet til å doble 

størrelsen dersom dette er nød-

vendig. Vestbase, Siemens, 

Ormen Lange og Hustad Marmor 

er store kunder på dette området. 

Fremtidens produkt er Liquid 

Natur Gas, forkortet LNG-

tanker. Disse brukes på gass-

ferger og til lagring av gass på 

supplyskip, og vil få et stort 

marked i årene fremover. 

Stålkonstruksjoner er også en 

viktig del av selskapets produk-

sjon. De lager flytetanker til off-

shore industrien, pidestaller, 

vinsjetromler og sugeanker. En 

viktig del er også undervanns-

segmenter, tanker for dypvanns-

operasjoner og innebyggings-

enheter for elektriske anlegg som 

skal plasseres på 900 meters dyp.  

Som tidligere nevnt er alle 

ansatte bortsett fra adm.dir 

lokale folk fra kommunen, de 

snakker romsdaling, og innehar 

spesialkompetanse på høyt nivå, 

dette  gir et unikt samarbeid som 

er et stort pluss for bedriften. 

Bedriften er blitt utbygget de 

senere årene for å møte en stadig 

økende konkurranse, og vi fikk 

se glødehallen etter sveising, 

som er Norges største. Her plas- 

. . .og alle hadde hatter . . 

«Evig  eies  kun  

 et dårlig rykte»  

 
Henning Kvitnes   
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 seres tankene etter sveising, og 

formålet er å ta ut spenningen i 

de delene av tanken som er 

sveiset. 

Kvalitetssikring er en nær sagt 

livsviktig del i produksjonen, og 

bedriften har en lang rekke 

sertifikater som er nødvendige, 

og som årlig blir kontrollert av 

Norske Veritas. 

Konkurransen i markedet er 

hard, og den største utfordringen 

er kostnadsnivået, der materialer 

og produksjonsutgifter utgjør ca. 

50 % hver. Bedriften har ingen 

norske konkurrenter, men en stor 

tysk bedrift er en av de euro-

peiske konkurrentene. Denne 

ligger imidlertid inne i landet, og 

har store transportutgifter for 

sine produkter, en fordel for 

Midsund Bruk! 

Det knytter seg stor spenning til 

fremtidig vindkraftutbygging 

utenfor Harøya, som vil gi 

Midsund bruk en sentral rolle og 

dermed inntekter, men hvordan 

dette blir, vet man ikke på 

nåværende tidspunkt. 

Dette var et spennende og 

interessant bedriftsbesøk, som ga 

de fremmøtte klubbmedlemmer 

bedre innsikt i en til nå ukjent 

bedrift for oss. Bedriftens 

størrelse og kompetanse var 

imponerende i forhold til det 

som i alle fall referenten 

forbandt med navnet, og vi blir 

gjerne med på flere besøk til 

bedrifter i våre nabokommuner 

som vi ikke vet så mye om! ØH 

 

Møte 4. mai 2010 

DYEO John Stennes: 

Ungdomsutveksling i Rotary  

Hadde besøk av DYEO John 

Stennes, han hadde ei utgreiing 

om korleis det var å ta imot ein 

utvekslingsstudent, sameleis kor-

leis det var å sende ein ut. Han 

snakka også litt om korleis det 

hadde gått i Tennfjorden som 

hadde hatt ein tidligere. JA 

 

Møte 11. mai 2010 

Omvisning i Samfjordgård-

ene 

Geir Skaaden ønska oss vel-

komne inn i gården og viste oss 

rundt.  Det var lyse og fine 

leiligheiter i ulike størrelser. 

Utsikta var flott, kunne nesten 

stå på verandaen og fiske dagens 

middag. Det var like før dei to 

første blokkene skulle over-

leverast. Interessa var stor nok til 

at dei starta dette prosjektet og 

det vert spanande å sjå korleis 

det vert når det er ferdig, med 

promenade mot sjøen. JA 

 

Møte 18. mai 2010 

Uksnøy & Co. Ein presenta-

sjon av bedrifta 

Øystein Uksnøy ønskte oss vel-

komne i Brattvåg Hotell sitt nye 

konferansesenter. Han hadde 

med seg Ottar Antonsen, dagleg 

leiar i Sandøy Supply. 

Sandøy Supply var heilt i front 

då oljeeventyret starta i Nord-

sjøen først på 70-talet. Ms Rig 

Pilot, levert i 1972 frå Gerh. 

Voldnes til Lars Uksnøy og reiar-

laget Sandøy Supply, var det 

første norskbygde sypplyskipet. 

Etter år utan aktivitet i offshore 

supply og service, har Uksnøy-

gruppa bestemt seg for  igjen å 

satse i denne sektoren. Sandøy 

Supply vil fokusere på plattform 

supply og ankerhandterings-

fartøy. 

Uksnøy & Co har dei seinare åra 

meir konsentrert seg om opera-

sjonar på store havdjup og opp-

nådd leiande ekspertise på dette 

området. 

Møte 25. mai 2010 

Roundtrip v/Bjørn Johnsen 

I august får vi besøk av 12 ung-

dommar frå ulike nasjonar i 

Europa. Innkomande president 

Bjørn J orienterte om opplegget. 

Det har meldt seg 6 vertsfamiliar 

som kan ta imot 2 ungdommar 

kvar.  

Programmet er snart i boks, og 

vil m.a. inkludere mottaking og 

omvising i Haramsenteret ved 

ordførar Bjørn S, opplevingstur 

til Gjersetdalen Villmarksområde 

besøk til Rolls-Royce Marine og 

Napro Pharma, tur til Finnøy/Ona 

med besøk hos IP Huse. 

Store dimensjonar på Midsund Bruk – glødehallen bak til venstre 
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Møte 1. juni 2010 

Dugnad i parken  

Dette møtet var dugnad ved 

kyrkja og i parken i Brattvåg 

med oppmøte kl 18.00.  

Samarbeidet mellom Brattvåg 

hagelag, Brattvåg Rotary og 

kyrkjelyden ved Brattvåg kyrkje 

vert ført vidare og arbeidslystne 

rotarymedlemmer stiller opp til 

den årlege dugnaden. 

Arbeidet med å gjere området så 

fint som mulig vert utført med 

stor arbeidslyst. Praten går også 

livleg rundt på området. Eit 

sikkert tegn på at alle trivst med 

oppgåvene denne dagen også.

 JA 

Møte 8. juni 2010 

Besøk i Utigarden barnehage 

Vi hadde oppmøte som vanlig 

ved Statoil i Brattvåg, samlet oss 

i bilene og kjørte innover til 

Slyngstad. Der vart vi godt mot-

tatt og vist inn i lokala til barne-

hagen som er nye og tiltalende. 

Det ble servert kaffe og kaker.  

Utigarden barnehage AS ble 

stiftet den 01.6.04 og eies av 5 

aksjonærer som alle har et likt 

antall med aksjer i selskapet. Det 

var hovedsaklig daglig leder 

Aashild Slyngstadli som stod for 

presentasjonen av barnehagen.  

Som en kan fornemme av navnet 

på barnehagen, så har de lagt seg 

på en linje hvor barna skal være 

mest mulig utendørs, når de er i 

barnehagen. Dette gjelder hele 

året, sommer som vinter. Om-

rådet rundt barnehagen blir mye 

brukt. Her er det blant annet 

kaniner og sauer. Det hender 

også at de drar på utflukt ned til 

fjøra eller oppover Fannedalen.  

Siden 2005 og til 2009 har antall 

barn i barnehagen over doblet 

seg. Det har hele tiden vært en 

jevn etterspørsel etter plass. Og 

henvendelsene kommer ikke 

bare fra nærområdet, men også 

fra folk som bor lenger unna. Det 

er tydelig at det er mange som 

liker konseptet de driver etter.  

Det som barnehagen mest av alt 

ønsker seg nå, er at det blir gjort 

noe med trafikken på hovedveien 

ovenfor barnehagen og med 

strekningen bort til veien som 

fører opp til Fannedalen. 

Aashild kunne berette om at det 

til tider kjører biler som holder 

en forskrekkende høy hastighet, 

og dette er noe de på det 

sterkeste vil prøve å få gjort noe 

med. Dette er tiltak som 

reduksjon av fartsgrensen og at 

det kan bli bygget en gangveg 

langs hovedvegen. 

Barnehagen har planer for 

utvidelse av innearealet, slik at 

de kan ta imot enda flere barn. 

Møtet ble avsluttet med en 

omvisning av uteområdet. AL 

 

 

 

 

Rolf D og Anne Marit i aksjon: visna lauv og greiner skal til pers 

Leif og Arne V i full gang med rosebedet 
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Møte 15. juni 2010 

Fisketur til Dryna  

Vi hadde en flott fisketur tirsdag 

kveld. Det var «rederne» Jostein, 

Rolf R og Bjørn H som stilte 

båtene sine til disposisjon.  

Det blåste litt når vi reiste ut fra 

havna, men etter hvert stilna det 

av. Vi fikk nok fisk til å mette 

alle som kom ut med ferga også. 

De hadde laga til fine bord med 

alt tilbehør, kokt opp fiskekraft, 

bare å trekke fisken. Med litt 

sang og musikk, vart det god 

stemning. JA 

 

Møte 22. juni 2010 

Hva vil  vi med Brattvåg – 

Paneldebatt  

Ordfører Bjørn Sandnes, 

rådmann Turid Hanken, Johan 

Longvanes og Jan Magne Hel-

land satt i panelet. 

President Arne ønsket velkom-

Johanne klar med stanga, men får ho 

napp? 

Fisken vert klargjort for gryta  –  to arbeider og seks kontrollerer 

Fisken er kokt og klar for servering . . . og fisken smakte 

Jostein har fått fisk 

Idyllar i kveldssol 
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men og Jøstein tok over som  

ordstyrer. 

Turid åpna: Brattvåg på tross av; 

videreføre i samme ånd som de 

som kom hit for 100 år siden. 

Felles for hele kommunen i 1990 

var at vi skulle satse på Brattvåg 

som senter. Lite befolknings-

grunnlag, derfor litt vanskelig å 

få til. Det er bare litt over to 

tusen innbyggere i Brattvåg. 

Derfor en stor utfordring, blir 

ikke ordnet så fort, det tar tid å få 

fire tusen innbyggere i Brattvåg.  

Styrke kommunesenteret som 

handelssted. Det viktigste for å 

oppnå effekt, er å jobbe i partner-

skap. Fellesskap og samspill med 

de som driver verdiskapning i 

Brattvåg. 

Johan: Mente at et slikt møte var 

viktig for at Brattvåg skulle få til 

et kommunesenter. Om vi ikke 

får til et sterkt kommunesenter, 

bilr vi en liten utkant av Åle-

sund. Struktur på næringslivet, 

aktivitet, de lederne jobber fra 

Ålesund. Johansen Maritime 

STX har bygd opp en bedrift i 

Romania med 100 ansatte. 

Vi må få til nyskapning i kom-

munen. Vi må stimulere og gene-

rere nyutvikling slik at det blir 

nybygg (etablering). 

Haram vidaregåande skule er en 

god skole. De bør fortsette med å 

ha linjer slik at de jobber i lag 

med næringslivet. 

Jan Magne: HVS er avhengig av 

et sterkt Brattvåg. Viktig at det 

som kommer frem i media er 

positivt. ID-huset og andre ser-

vicetilbud er viktig. HVS har et 

unikt samarbeid med nærings-

livet. 

Transport, viktig at den går direk-

te til Brattvåg, slik at ungdom-

mene kommer fort til skolen. 

Det vart en god debatt ut av det-

te. Viktig at Brattvåg Nærings-

samskipnad vert blåst liv i att. 

Dei skulle ha årsmøte på Brat-

tvåg Hotell mandagen etter.  JA 

Møte 29. juni 2010 

Presidentskifte 

Det var som vanleg fest over 

presidentskiftet, som vart avvikla 

i møtelokala på Hautunet. I år, 

som i alle år, hadde vi to 

”hundreprosentarar”, det var 

Rolf H og Øyvind. Berre Rolf 

var tilstades og fekk si vel-

fortente rose. 

Arne V oppsummerte sitt presi-

dentår og overrekte kjedet og 

maskoten Tron til innkomande 

president Bjørn J. 

Bjørn takka Arne for vel utført 

jobb, og fru Åslaug fekk blomar 

som takk for «lånet» i året som 

har gått. 

Festmiddagen var som vanleg 

bacalao, og det var Rolf H som 

var ansvarleg for den (også som 

vanleg).  

Tradisjonar er ofte gode å ha! 
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